
Dijual Rumah Baru Renov Siap Huni di
Tanggerang
Jl. Palm Puri 2 Blok C1. Sawah Baru.Ciputat. Tanggerang

Rp. 2,200,000,000

Deskripsi

SHM, Semi Furnished

Spesifikasi 

LT : 120 ( 10 X 12 )

LB : 200 an

Hadap Selatan 

Listrik 4.400 Watt, Air Tanah bersih

 

Lantai 1 :

 Carport 2 mobil + 1 motor

 2 KT staff + Kipas Angin

 1 KM staff + exhaust fan 

 1 dapur bersih + Stool Table

 1 dapur basah + exhaust fan



 ruang makan + Kipas Angin

 ruang kerja staff

 1 KT Tamu + Kipas Angin + Instalasi AC

 1 KM luar + exhaust fan 

 ruang keluarga + kipas angin 

Lantai 2

 1 KT anak + kipas angin + AC

 1 KT + AC

 1 KT Utama + kipas angin + AC + Balkon

 1 Kamar wardrobe

 1 Ruang Kerja

 1 KM Basah + Exhaust fan + Ruang Kerin

?Lantai Mezzanine / 3

 1 kamar storage/ gudang 

 area laundry + jemur

 

Akses :

1. Pintu Toll 

     Pondok Aren : 10 Menit

     Tegal Rotan : 12 Menit

     Parigi : 12 Menit

2. Stasiun Kereta :

     Sudimara : 8 Menit

     Juramangu : 6 Menit

3. Pasar Modern 

     Pasar Modern : 8 Menit

     Fresh Mart : 10 Menit

4. Rumah Sakit 



    Premier Bintaro : 10 Menit

    Pondok Indah Bintaro : 11 Menit

5. Sekolah 

     BPK Penabur : 10 Menit

     Universitas Pembangunan Jaya : 8 Menit

     STAN : 13 Menit

6. Mall

     Bintaro Xchange : 9 Menit

     Lotte Mart : 11 Menit

     Transmart : 8 Menit

     Bintaro Plaza : 17 Menit

7. Supermarket 

     Hari Hari : 11 Menit

8. Hotel 

     Aviary Hotel : 12 Menit

     Santika Hotel : 9 Menit

9. Masjid

     Masjid Raya Bintaro : 5 Menit

     Masjid Taman Puri Bintaro : 6 Menit

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 120

Luas Bangunan 200

Kamar Tidur 3

Kamar Mandi 3

Car Port 2

Sertifikat SHM



Fitur Keterangan

Fasilitas Air Conditioning,Balkon,Dapur,Keamanan 24jam


